СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения
«Об определении порядка управления
и распоряжения земельными участками
на территории Синявского сельского поселения»

Принято Собранием депутатов                                        07.04.  2015  года

             В целях приведения нормативной базы муниципального образования «Синявское сельское поселение» по регулированию земельных отношений в соответствие с действующим земельным законодательством,

Собрание депутатов Синявского  сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Синявского сельского поселения» согласно приложению.
3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене   и разместить на официальном сайте Синявского сельского поселения  http://sinyavskaya-adm.ru/
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента  подписания.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Синявского сельского поселения (ЗакарлюкаН.М.) ,начальника отдела экономики и финансов (Молчанову Т.Н.), ведущего специалиста Синявского с/п (Савченко Н.С.)

Глава Синявского сельского поселения                             В,В.Дюжиков

с.Синявское
07.04. 2015 года
№  71